2025年 7月吉日

お取引先様各位

   ご担当者様

株式会社 エアテックス

                                       FAX 06-6543-2566

夏季休暇のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

夏季休暇ですが、下記の日程で休業させていただきます。

ご了承くださいますよう、よろしくお願いいたします。

日   月 火 水 木 金 土

8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9

   休 営業 営業 営業  営業 営業 休

8/10・8/17 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

休  休 営業 休 休   休  休

※休業期間： 8月 13(水)～8月 17日(日)

※8月 12 日(火)午前中の受注は 8 月 12日に出荷致します

大口のご注文は対応致しかねる場合もございます。

          ご理解いただきます様お願い申し上げます

交通事情の混雑もありますので、なるべく 8月 8日（金）までに

ご注文いただけますよう、ご協力くださいませ。

         ※8月 18日(月)より通常通り、営業いたします。

敬 具